
Obrázek (229).jpg hups: ' ]nall.google.coln mail li O
%.-

Hana Skoupilová Penzion H&P
se sídlem Petříkov 81, 788 25 Branná 3
IČO 68156839
DIČ CZ6455022189
(dále jen dodavatel)

a

Základní Škola drMiroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Qpava, příspěvková
organizace
Tyršova 1062/2
Hlučín 748 01
IČO 75027127
Zastoupena: Mgr. Zdeňkem Ševčíkem, ředitelem školy
(dále jen odběratel)

pověřená osoba (osoba pověřená vedením pobytu):

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVY

1. Dodavatel zajistí: ubytování a plnou penzi v objektu Penzion H&P v Petříkově
v termínu : 20. 6. - 24. 6. 2022

Počet osob dle Vaší objednávky : cca 40 žáků + 5 pedagogů

Cena za ubytování ............... 300,- KČ losobu lden
Cena za stravu ................240,- KČ l osobu/den

Za každých 10 platících žáků je l pedagogovi poskytováno ubytování a strava
zdarma.

l
2. Pobyt začíná v pondělí

končí v pátek

20. 6. 2022 obědem

24. 6. 2022 snídaní a balíčkem na cestu

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky
ubytovacího a stravovacího zaři'zení.

l Z l 30.03.2022 13:22



Obrázek (230)..jpg https:,f",'"mai].google.coln!"ll]ail,"u.."O,r

4. Stravování účastníků turistického pobytu zajistí dodavatel v souladu s
hygienickými předpisy.

5. Vyúčtování pobytu bude provedeno dle skutečného počtu žáků fakturací po
ukončení pobytu.

l faktura za ubytování (Hana Skoupilová) a l faktura za stravu (Petr Skoupil)
Faktury budou vystaveny zvlášť za žáky a zvlášť na pedagogy.

6. Stornopoplatky

Při odstoupení od této smlouvy se tímto ujednává smluvní pokuta ve
prospěch provozovatele:

- ve lhůtě
- ve lhůtě
- ve lhůtě

l měsíc před nástupem
14 dnů před nástupem

7 dnů před nástupem

70 % z ceny pobytu
80% z ceny pobytu
90% z ceny pobytu

7. Pobyt na škole v přírodě bude možný s dodržením aktuálni'ch podmínek
vyhlášených Vládou ČR.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrŽí dodavatel a jedno
ředitelství zúčastněné Školy.

V Petříkově, dne 23. 3. 2022
1\

ič:

Dodavatel - Hana Skoupilová

Pet

Odběratel

l Z l 30.03.2022 13:22


